AgroHof. M D

AARDENBURG Alpha XL 3200 Grizzly D

Trituradora de 3,2 m con desplazamiento lateral hidraulico

Parametros
Nombre
Peso
Anchura de trabajo
RPM
Martillo PC
Peso de la pieza de recambio
Potencia minima
CAT
Correas trapezoidales
Didmetro del rotor
Didmetro total
Anchura
Longitud
Altura
Movimiento méximo lado izquierdo
Desplazamiento méaximo lado derecho
Movimiento lateral izquierdo minimo
Movimiento lateral derecho minimo
Desplazamiento lateral

Engranaje

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/a01-0031

Unidad

1300 kg
3200 mm
540 rom
28 pcs
1650 gr
95 hp

I, 1

5 pcs
220 mm
510 mm
3445 mm
1030 mm
1200 mm
1610 mm
1590 mm
1240 mm
1960 mm
1

tractor PTO

La trituradora Alpha XL es la mas robusta de su clase y es ideal en condiciones semi forestales. Equipado con todas las opciones como tensor
de correa, puertas de mulching hidraulicas y desplazamiento lateral. Es una de las maquinas méas convenientes para el uso intensivo en todo
tipo de terrenos, desde rastrojos hasta campos cubiertos de maleza. Los martillos dentados forjados en frio pueden cortar hasta 10 cm de
madera, asi como campos de maleza densa. El eje principal estd equipado con rodamientos SKF y es muy fuerte y resistente a golpes y
pequefios obstaculos. Las puertas de accionamiento hidraulico permiten un cambio facil y cémodo de mulching a siega con una mayor

velocidad de trabajo.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/a01-0031

