



AARDENBURG Alpha XL 3200 Grizzly D

Trituradora de 3,2 m con desplazamiento lateral hidráulico



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/a01-0031>



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	1300 kg
Anchura de trabajo	3200 mm
RPM	540 rpm
Martillo PC	28 pcs
Peso de la pieza de recambio	1650 gr
Potencia mínima	95 hp
CAT	II, III
Correas trapezoidales	5 pcs
Diámetro del rotor	220 mm
Diámetro total	510 mm
Anchura	3445 mm
Longitud	1030 mm
Altura	1200 mm
Movimiento máximo lado izquierdo	1610 mm
Desplazamiento máximo lado derecho	1590 mm
Movimiento lateral izquierdo mínimo	1240 mm
Movimiento lateral derecho mínimo	1960 mm
Desplazamiento lateral	1
Engranaje	tractor PTO

Descripción

La trituradora Alpha XL es la más robusta de su clase y es ideal en condiciones semi forestales. Equipado con todas las opciones como tensor de correa, puertas de mulching hidráulicas y desplazamiento lateral. Es una de las máquinas más convenientes para el uso intensivo en todo tipo de terrenos, desde rastrojos hasta campos cubiertos de maleza. Los martillos dentados forjados en frío pueden cortar hasta 10 cm de madera, así como campos de maleza densa. El eje principal está equipado con rodamientos SKF y es muy fuerte y resistente a golpes y pequeños obstáculos. Las puertas de accionamiento hidráulico permiten un cambio fácil y cómodo de mulching a siega con una mayor velocidad de trabajo.